

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP

SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.

Lot: 018 Sondes rectals

Partida: 000000

N.I.F. A28838555

Nom o raó social: AMEVISA SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002406	Equip enema rentat 100cm a/bossa 1500mL	SUNMED000001	B	000	1,240000	1,210000	1,100000	12.886,000	UNI	15.592,06	14.174,60	55 €	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDAS, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 028 Tub de drenatge Jackson Pratt
Partida: 000000

N.I.F. A28838555
Nom o raó social: AMEVISA SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30005009	Tub dren sil rodó acan CH10x120cm trocar	BESMCD-64501	B	000	6,370000	7,550000	6,240000	708,000	UNI	5.345,40	4.417,92	124,80 €	21
30005453	Tub dren sil rodó acan CH15x120cm s/trò	BESMCD-64512	B	000	5,320000	4,900000	4,050000	130,000	UNI	637,00	526,50	81 €	21
30005454	Tub dren sil rodó acan CH19x120cm s/trò	BESMCD-64522	B	000	5,320000	5,200000	4,300000	3.034,000	UNI	15.776,80	13.046,20	86 €	21
30006840	Tub dren sil rodó acan CH19x120cm trocar	BESMCD-64521	B	000	6,890000	7,680000	6,350000	1.110,000	UNI	8.524,80	7.048,50	95,25 €	21
30032504	Tub dren sil rodó acan CH24x120cm s/trò	BESMCD-64524	B	000	5,320000	6,170000	5,100000	2.357,000	UNI	14.542,69	12.020,70	51 €	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 035 Connectors reductors de plàstic recte, e
Partida: 000000

N.I.F. A28838555
Nom o raó social: AMEVISA SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001811	Connector recte univ (PP) ØE 4x7mm n/est	QUI00100002	B	000	0,180000	0,215000	0,178000	8.619,000	UNI	1.853,09	1.534,18	17,80 €	21
30001813	Connector recte uni (PP) ØE 7x10mm n/est	QUI00100004	B	000	0,180000	0,215000	0,178000	2.806,000	UNI	603,29	499,47	17,80 €	21
30001814	Connector recte univ (PP) ØE 4x4mm n/est	QUI00100001	B	000	0,290000	0,215000	0,178000	1.970,000	UNI	423,55	350,66	17,80 €	21
30001815	Connector recte univ (PP) ØE 7x7mm n/est	QUI00100003	B	000	0,290000	0,215000	0,178000	1.800,000	UNI	387,00	320,40	17,80 €	21
30001960	Connector T (PP) Ø6,5mmx15mm estèril	QUI00100019	B	000	0,490000	0,580000	0,480000	18.702,000	UNI	10.847,16	8.976,96	48 €	21
30002299	Connector Y (PP) Øext 9mm Øint 7mm est	QUI00100011	B	000	0,390000	0,460000	0,380000	21.008,000	UNI	9.663,68	7.983,04	38 €	21